בבית המשפט העליון

בש"פ 8021/19

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

נעמאן אבו זניד המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
בבית המשפט המחוזי בירושלים - תפ"ח 3630-11-18

י"ב בכסלו התש"פ (10.12.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד אפרת גולדשטיין רוזן; עו"ד ענת ארוסי
עו"ד ירון גיגי; עו"ד שלמה גיגי

בשם המבקשת:
בשם המשיב:

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים)-
התשנ"ו-1996, החל מיום 14.12.2019 לתקופה של 90 ימים או עד למתן פסק דין בתפ"ח 3630-11-18 בבית

המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

1. ביום 2.11.2018 הוגש נגד המשיב לבית המשפט כתב אישום שייחס לו ביצוע עבירות רצח ושיבוש מהלכי
משפט בגין אירוע משנת 2001.